Comitato
Regionale
Marche

San Severino 12 05 19

MARMX004
Pos Num.
1 149
2 119
3 777
4 9
5 768
6 15
7 177
8 199
9 717
10 23
11 13
12 24
13 737
14 723
15 244
16 138
17 108
18 281
19 223
20 722
21 41
22 271
23 170
24 614
25 960
26 88
27 423
28 10
29 72
30 99
31 33
32 51
33 131
34 35
35 272
36 87

mamkiming
Pilota

RICCIUTELLI Paolo
PALANCA Gioele
ALGATI Tommaso
POLIDORI Alessio
FURLAN Giacomo
PEVERIERI Graziano
ZANELLI Lorenzo
LEVANTESI Lorenzo
DOMIZI Piergiacomo
VINOZZI Alessandro
COSTANTINI Davide
FAUSTI Arsenio
ANTONUCCI Mattia
FEDERICI Gianmarco
MARZETTI Federico
ZAURRINI Luigi
RICCARDI Alessandro
DI MARE Nico

D ETTORRE Manolo
MASCIONI Lorenzo
GIOVAGNOLI Gianmarco
MALFAGIA Alex
BALDINI Matteo
POLITI Giovanni
RINALDONI Mattia
LUCIANI Mattia
BIANCONI Andrea
VENANZI Stefano
CINTI Corrado
BURANI Mirco
SILENZI Matteo
PATERNI Mariano
GUSTINUCCI Mirko
PECCI Riccardo
FONTANA Vincenzo
CARDONI Luca

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
Over
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
Over
MX2
MX2
Over

Over

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
MX2
Fast
Expert
Expert
Fast
Fast
Rider
Fast
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Expert
Rider
MX2
Expert
Rider
MX2
MX2

MX2 -Garal

Classifica dopo 13 Giri (18,200 Km)

Motoclub

Pardi A.M. Teatina
Suasa

Fast Rider'S

E. Baglioni
Fermignanese

A. Fagioli
Fermignanese
Simoncini Racing
Quarantaquattro Racing
Suasa

Simoncini Racing
A. Fagioli

Lion Montegranaro
Fermignanese

Lion Montegranaro
Pardi A.M. Teatina
Simoncini Racing
Scintilla

Top Rider

A. Fagioli

Suasa

Spoleto

Mp Racing
Fermignanese
Morrovalle
Simoncini Racing
E. Baglioni

| Guerrieri

Over Competition Mx

Lion Montegranaro
Valconca Fratte
Yanus

Esanatoglia

Mp Racing

Racing Terni

Miglior tempo: nr 149 - RICCIUTELLI Paolo 1:26.702 nel giro 7 Media 58,130

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Esposto ore: 12:03

FR

FR

FR

FR

FR

FR

Moto Giri  Tempo Tot.
Honda 13 19:26.720
Husqgvarna 13 19:31.569
Honda 13 19:38.434
Yamaha 13 19:42.971
Honda 13 19:48.546
Yamaha 13 20:01.322
KTM 13 20:01.912
KT™M 13 20:15.850
Husqgvarna 13 20:16.968
13 20:27.186

Yamaha 13 20:45.314
™ 13 20:46.564
Honda 13 20:48.331
Yamaha 13 21:01.947
Honda 12 19:28.149
Honda 12 19:44.022
KTM 12 19:45.776
KT™M 12 19:57.421
KT™M 12 20:00.935
Husqvarna 12 20:09.462
Husqvarna 12 20:10.010
Yamaha 12 20:23.402
KT™M 12 20:24.815
Kawasaki 12 20:30.465
Yamaha 12 20:33.326
KT™M 12 20:34.586
12 20:38.953

Honda 12 20:49.382
KT™M 12 20:51.778
Yamaha 12 21:06.241
Yamaha 11 19:37.801
KT™M 11 21:14.160
KT™M 6 11:04.280
5 9:28.640

Honda 3 21:44.716
KT™M 2 6:01.338

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 56,157 Km/h

Migliore Nel
1:26.702 7
1:27.419

1:28.376 4
1:28.237 12
1:30.046 8
1:29.029 4
1:29.120 12
1:29.291 4
1:31.007

1:31.134 7
1:29.080 13
1:34.003 4
1:31.129 6
1:32.453 5
1:34316 10
1:36.283 3
1:35.841 4
1:33.617 6
1:36.075 5
1:37.822 6
1:38.014 5
1:36.871 5
1:37.013 12
1:36.366 5
1:37.299 6
1:36.094 6
1:38.493 6
1:36.648 11
1:37.270 12
1:40.189 9
1:41.558 9
1:49.408 5
1:41.115 3
1:42.242 2
4:16.338 2
3:44.278 2

Diff. primo
04.849
11.714
16.251
21.826
34.602
35.192
49.130
50.248

1:00.466
1:18.594
1:19.844
1:21.611
1:35.227
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

2 Laps

7 Laps

8 Laps
10 Laps
11 Laps

P.ti

250
210
170
140
120
250
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
210
50

0

Inizio gara 12/05/2019 11:38:48

Fine gara 12/05/2019 12:00:41

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

San Severino, domenica 12 maggio 2019
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